РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2022 г. № 46

сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации
Титовского сельского поселения от 04.03.2022 № 8

В  соответствии с постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»  и  руководствуясь  Уставом  Титовского сельского  поселения, Администрация Титовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Титовского сельского поселения от 04.03.2022 № 8 «Об  утверждении  формы  проверочного  листа (списков  контрольных  вопросов), применяемого  при  осуществлении муниципального лесного контроля на территории Титовского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Абзац 3 формы проверочного  листа (списка  контрольных  вопросов), применяемого при  осуществлении  муниципального   лесного контроля  на  территории  Титовского сельского поселения изложить в новой редакции:
«Проверочный  лист  (список  контрольных  вопросов),  применяется специалистом  при  проведении  плановых и внеплановых   проверок, а также контрольных (надзорных) мероприятий на основании программы проверок  в  рамках  осуществления  муниципального  лесного контроля на  территории  Титовского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Титовского сельского поселения		                                        Е.В. Нырненко

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения